
２０２１年５月吉日 

ゆうちょ銀行ご利用の皆様へ 

株式会社ＪＷＡＹ 

ご利用代金の自動払込にかかわる収納事務変更のご案内 

 

拝啓 日頃は弊社のケーブルテレビサービスをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

このたび弊社システムの変更によりケーブルテレビサービス利用料金等の自動払込は、２０２１年８

月２７日以降の請求分からご利用料金の収納をＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社に変更するこ

とになりました。 

お客様の貯金通帳に記載されます自動払込の摘要印字も下記のように変更となります。 

なお、収納事務変更にあたり、弊社はお客様の口座情報を今回新たにＳＭＢＣファイナンスサービス

株式会社に対しても開示しますが、弊社とＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社との間では、開示し

た個人情報を収納事務業務遂行以外の目的で利用しないことの旨を取り決めしています。 

収納事務変更につきまして、ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。 

尚、収納事務変更に不具合のあったお客様に「預金口座振替依頼書」の再提出をお願いする場合があ

ります。 

本件につきましてご不明な点があれば、２０２１年６月１５日までに下記までご連絡願います。 

敬具 

 

記 

１．収納事務変更先 

   東京都港区三田三丁目５番２７号  

ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社（ＳＭＢＣグループ） 

２．振替日（払込日） 

   変更前：毎月２７日に振替 

   変更後：毎月２７日に振替（変更なし） 

ただし、２７日が金融機関休業日の場合は翌営業日に振替 

変更後の初回の振替は２０２１年８月２７日です。 

なお、７月２７日の請求分までは、これまでどおりの振替となります。 

３．収納口座 

変更前：００１５０‐５‐３５４４０７ 変更後：００１１０‐５‐５８８３０ 

４．口座振替通帳の摘要印字 

   変更前：ジエイウエイ 自払      変更後：ジエイウエイ 自払 

５．お問合せ先 

   株式会社ＪＷＡＹ 

          

 電 話：0120-816-454 

 ＦＡＸ：0294-22-3050 

以上 


